
banner olymp. 

JSME 
HRDÝM PARTNEREM
SPRÁVNÉHO STRAVOVÁNÍ

18,90
běžná cena 37,90

-50%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,13

21,13/

-24%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

26,90

V BILLE

EXKLUZIVNĚ

NAŠE 
CENA

12,90

449,00
899,90/

-50%
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

29,95

28,90
běžná cena 50,90

-43%

79,90
běžná cena 199,00

-60%

106,90
199,90/

-47%

NAŠE 
CENA

25,90

16,90
39,90/

-58%
34,90

59,90/

-42% Král sýrů 
Hermelín
120 g 
100 g = 24,08 Kč 
s Klubem/ 

42,42 Kč bez Klubu

Flora  
Original
1 kg

Velkopopovický 
Kozel světlý
8× 0,5 l, plech 
1 l = 32,26 Kč

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Ariel 
Prostředek  
na praní
100 dávek  
1 dávka = 4,50 Kč

Coca-Cola 
Original
4× 1,5 l 
1 l = 17,93 Kč

Kuřecí řízky  
mix prsní, 
stehenní
cena za 1 kg

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Magnum
85–110 ml 
více druhů 
100 ml = od 27,18 Kč 
při koupi 1 ks 
59,90 
při koupi 1 ks  
100 ml = od 54,45 Kč

Meloun vodní 
s nízkým 
obsahem semen 
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce  
také  
meloun vodní 
krájený  
s nízkým  
obsahem 
 semen 
1 kg za 19,90 Kč

Hrozny révy 
vinné bílé  
bezsemenné 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 6,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Banán
volný, 1 kg

1 KG

Cena při koupi balení  

8 ks 129 Kč
Cena při koupi balení  

4 ks 107,60 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

M
EG

A 
ST

ŘE
D

A
P

o
u

z
e

 1
0

. 
7
.

Nabídka platí od středy 10. 7. 
do úterý 16. 7. 2024.

XXL 
NABÍDKA 

Šetřete ve velkém!

24 ks



Sledujte nás na

Jezte více
ovoce a zeleniny.

 
PŮL TALÍŘE.

PŘIPOJTE SE
K VÝZVĚ

NAŠE 
CENA

69,9031,90
49,90/

-36%
64,90

99,90/

-35%

54,90
99,90/

-45%

54,90
99,90/

-45%

14,90
19,90/

-25%

31,90
59,90/

-47%

24,90
54,90/

-55%

Limenita Blue 
chlazené 

0,75 l, více druhů 
1 l = 93,20 Kč

Mango zralé
1 ks

Borůvky
vanička, 1 ks 

300 g
100 g = 21,63 Kč

Meruňky
volné, 1 kg

volná, 1 kg

Rajčata  
cherry oválná
1 ks, balení, 500 g

100 g = 10,98 Kč

Rajče cherry 
Strabena

volná 
cena za 100 g

Brambory 
rané 

balení, 1 ks, 1,5 kg 
1 kg = 21,27 Kč

Cuketa
volná, cena za 1 kg

pultalire.cz

ZRALÉ

500 G

1 KG

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se u Kristiiny  
Sasínek Mäki



 
ČAS 

ZAVAŘOVAT

Ten pravý

NAŠE 
CENA

6,9049,90
59,90/

-17%

129,90149,90

NAŠE 
CENA

54,90

58,90
od 71,00/

od -17%

19,90
39,90/

-50%

24,90
od 29,90/

od -17%
od

Okurky nakládačky
cena za 1 kg

14,90
26,20/

-43%

Bzenecký ocet 
kvasný 

lihový 8% 
1 l

Fan 
Sacharinové 

sladidlo
800 tablet 

50 g 
100 g = 109,80 Kč

Deko,  
Deko steril

100 g, 2 druhy

NAŠE 
CENA

12,90
Hořčičné 
semínko 

celé
80 g 

100 g = 16,13 Kč

Mrkev
volná, 1 kg

Nice Bites 
Rozinky  

200 g 
více druhů 

100 g =  od 12,45 Kč

Nice Bites
Pekanové ořechy,  
Pistácie pražené

nesolené  
125/150 g 

2 druhy 
100 g = od 39,27 Kč

Levandule
6pack 

1 ks

Ibišek
květináč  

� 12 cm 
1 ks

Ilustra
ční foto. D

o vyp
rod

á
ní zá

sob.

Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.

  -28 %
na vybraná semínkamin.



199,90
279,90/

-29%
169,90

199,90/

-15%
79,90

89,90/

-11%

159,90
219,90/

-27%
99,90

178,90/

-44%
179,90

249,90/

-28%

149,90
189,90/

-21%
99,90

129,90/

-23%
179,90

229,90/

-21%

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Špalíček z vepřové 
kotlety bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Hovězí ořech steak
cena za 400 g 
100 g = 37,48 Kč

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso z Irska 
cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

Hovězí steak 
vysoká roštěná           
cena za 300 g
100 g = 59,97 Kč

  SLEVA
min. 20 %

 na všechny
HOVĚZÍ STEAKY 

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

CENY 

JIŽ OD  

4990
Kč



22,90
32,90/

-30%

23,90
32,90/

-27%
21,90

26,90/

-19%
22,90

31,90/

-28%
19,90

23,90/

-17%

14,90
19,90/

-25%
11,90

15,90/

-25%
18,90

23,90/

-21%
21,90

27,90/

-22%

29,90
34,90/

-14%

Šunka Marina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
Zvonařka
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Staročeská  
uzená kýta
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
krkovička
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
dušená 
kulatá
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Šunkový 
salám
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Lyonský 
salám
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Hasičská 
klobása
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Štýrské 
párky, 
Pirátské 
párečky
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g
2 druhy

Paprikáš, 
Lovecký 
salám
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g 
2 druhy

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

90 %
MASA

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

  -15 %
na vybrané položky 

 z pultu lahůdekmin.

21,90
26,20/

-16%
Babiččina 
sekaná
z teplého 
pultu
cena za 100 g

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM

26,20
37,80/

-31%

Císařský sýr  
45 % t. v s. 

Plátky
100 g

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

 Poctivé 
a čerstvé
LAHŮDKY 



I krájet se dá zodpovědně.  
Kvalitní designové produkty značky  
BergHOFF vám vydrží opravdu dlouho.  
A to je filozofií značky, která  
s každým svým produktem  
myslí na udržitelnost.

Akce platí do 20. 8. 2024 

SBÍREJTE NÁLEPKY  

A VYLEPŠETE SI  
KUCHYŇSKOU  

VÝBAVU 

Posbírejte celou sadu  
výrobků BergHOFF

Sleva až  86 %



LETOS JSME TO  

VYHRÁLI 
DÍKY VÁM

Chceme dělat kvalitní produkty, které lidem doopravdy 
chutnají. Proto máme ohromnou radost, že jste naše  
výrobky ocenili v soutěži VOLBA SPOTŘEBITELŮ  
v 6 kategoriích.



PRÁZDNINOVÁ 

party
GRILL 

PESTRÝ

pro každého

VÝBĚR
CHUTÍ

z pultu lahůdek

cena za 100 g

Bageta česneková
z naší pece

1 ks, 165 g

100 g = 12 Kč s Klubem/

13,64 Kč bez Klubu

Pepsi
2,25 l

více druhů
1 l = 15,51 Kč

Active
0,5 l, plech
 více druhů

1 l = 37,80 Kč

Hovězí burgersteak 
Dvouručák

cena za 400 g

100 g = 24,98 Kč

Sedlčanský

Hermelín na gril
od 400 g

více druhů

100 g = od 29,98 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

www.billa.cz

Sledujte nás na
Nabídka platí od středy 3. 7. do úterý 30. 7. 2024.

Stáhněte si online katalog Výběr pro každého
PESTRÝ

pro každého
VÝBĚR CHUTÍ

79,90
99,90/

-20%

99,90

32,90
běžná cena 43,90

-25%
89,90

114,90/

-22%

109,90
od 129,90/

od -15%
10,47
běžná cena 11,90

-12%

XXL

69,90
89,90/

-22%

 

Grill Party 
Klobása 

originále
350 g

100 g = 22,83 Kč

Grill Party  
Bulky
300 g 
100 g = 10,97 Kč s Klubem/ 

14,63 Kč bez Klubu

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

Grill Party  
Klobásky 
klasik, s nivou
340 g, 2 druhy 
100 g = 32,32 Kč

Hamburgerová 
bulka  
se sezamem 
a černým 
kmínem
80 g 
100 g = 13,09 Kč 
s Klubem/ 

14,88 Kč  
bez Klubu

Grill Party 
Hovězí burger na gril 
cena za 400 g
100 g = 24,98 Kč

Buřty
600 g 

100 g = 11,65 Kč

  -15 %
na chlazené antipastymin.

169,90
199,90/

-15%
Vepřová krkovice 
s kostí plátky
cena za 1 kg

169,90
199,90/

-15%
Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč



NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

28,90 39,90
62,90/

-37%

NAŠE 
CENA

57,90

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

39,90

Grill Party  
Zelný salát

640/410 g 
100 g = 9,73 Kč

Heinz  
Omáčka 

400 ml 
více druhů

100 ml = 17,48 Kč

Podravka  
Ajvar

pikant, jemný
350 g 

100 g = 10,83 Kč

Pikant 
Hořčice

plnotučná, 
kremžská

350 g 
100 g = 5,12 Kč

Vitana  
Grilovací 

koření
28 g

100 g = 67,50 Kč

Efko 
Stříbřité 

cibulky
370/200 g 

100 g = 14,45 Kč

Machland 
Okurky  
5–8 cm

670/360 g
100 g = 11,08 Kč

Santa Maria 
Tortilla
371 g 
100 g = 15,61 Kč

Franz Josef 
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 28,38 Kč

Grill Party 
Omáčka 

pepřová 
s brandy, 

švestková 
s chilli

240 g, 2 druhy
100 g = 15,79 Kč 

Heinz kečup 
700 ml 

více druhů 
100 ml = od 9,99 Kč

Posbírejte celou sadu výrobků BergHOFF  
s výraznou slevou.

Akce platí do 20. 8. 2024.  
 Více na billa.cz

CENY 

JIŽ OD  

4990
KčSleva až  

86 %



XXL

49,90
69,90/

-29%

XXL

32,90
39,90/

-18%

XXL

26,90
34,90/

-23%

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

8,60

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

14,87

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

46,20

XXL

49,90
běžná cena 69,90

-29%

XXL

59,90
74,90/

-20%

XXL

59,90
72,90/

-18%

Pedro 
 pendreky  

v dóze
400 g 

100 g = 12,48 Kč

Nowaco Premium 
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 18,48 Kč 
při koupi 1 ks 92,40 
100 g = 36,96 Kč při koupi 1 ks

Prima 
Lambada 

kornout
115 ml 

více druhů 
100 ml = 7,48 Kč

při koupi 1 ks 12,90 
100 ml = 11,22 Kč 

 při koupi 1 ks

Gouda  
48 % t. v s. 

Plátky
200 g  

100 g = 16,45 Kč

Olomoucký 
tvaroh XXL

330 g, více druhů 
100 g = 8,15 Kč

Croissant  
multipack nugát
240 g 
100 g = 20,79 Kč s Klubem/ 

29,13 Kč bez Klubu

XXL

38,80
58,90/

-34%
Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 21,56 Kč

Mlsni si 
Tvarohový dezert
133 g, více druhů 
100 g = 11,18 Kč 
při koupi 1 ks 22,30 
100 g = 16,77 při koupi 1 ks

Monte  
Snack 
8× 29 g, 2 druhy
100 g = 25,82 Kč

BILLA 
Smetanový jogurt bílý
1 kg

100 G  
ZA 16,45

XXL

NAŠE 
CENA

59,90

Hellmann’s  
Originál 

Majonéza, 
Tatarská 
omáčka

500 ml, 2 druhy 
100 ml = 11,98 Kč

500 ML

8 KS

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

49,90
od 62,90/

od -21%
Krůtí šunka,  
Dušená šunka  
shaved
200 g, 2 druhy 
100 g = 24,95 Kč

1 KG

XXL NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 



XXL

NAŠE 
CENA

16,90

XXL

38,90
56,90/

-32%

XXL

89,90

-31%

XXL

NAŠE 
CENA

21,90

XXL

NAŠE 
CENA

32,90
XXL

NAŠE 
CENA

44,90
1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
14,90

-38%

XXL

NAŠE 
CENA

79,90 449,00
899,90/

-50%
1 ks 

OD 3 KS

PŘI KOUPI
10,90

-40%

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
7,90

-50%
1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
22,90

-47%

Vitana 
Vanilinový cukr 

5+1
120 g

100 g = 14,09 Kč

 Jasmínová rýže 
2 kg

1 kg = 44,95 Kč

Hamé 
Májka
160 g + 20 % navíc 
100 g = 11,41 Kč

Hit  
Čokoládové 

sušenky
257 g 

více druhů  
100 g = 12,80 Kč

Lotus 
Biscoff 
Karamelové sušenky
375 g 
100 g = 11,97 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 18,63 Kč 

při koupi 1 ks 23,90 
100 g = od 18,63 Kč  

při koupi 1 ks

Gourmet Gold 
Konzerva  
pro kočky
85 g, více druhů 
100 g = 12,82 Kč 
při koupi 1 ks 19,90 
100 g = 23,41 Kč při koupi 1 ks

Big Soft 
Toaletní papír
1 role = 4,99 Kč

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 8,78  Kč 
při koupi 1 ks 15,90 

100 g = 17,67 Kč  
při koupi 1 ks

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1  l = 15,27 Kč 
při koupi 1 ks 46,90 

1  l = 31,30 Kč  
při koupi 1 ks

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Ariel  
Gel na praní 

Sensitive
100 dávek  

1 dávka = 4,50 Kč

2 KG

375 G

2

16×

XXL NABÍDKA 
Šetřete ve velkém!



Sledujte nás na

49,90
běžná cena 59,90

-17%

21,90
běžná cena 25,20

-13%
39,90
běžná cena 51,90

-23%
36,90
běžná cena 43,90

-16%

5% sleva 
za 150 bodů

8 590344 717792

Bez omezení na výši nákupu. Nelze kombinovat 
s narozeninovou ani jinou procentní slevou.

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 24,90

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 

5,04 Kč bez Klubu

Ölz 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 7,98 Kč s Klubem/ 

10,38 Kč bez Klubu

Medovník Pikao
130 g 
100 g = 28,38 Kč s Klubem/ 

33,77 Kč bez Klubu

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Dinoo  
Chlebík

250 g 
100 g = 9,96 Kč bez Klubu

 
Kváskový chléb

Oskar, Kvasko 
z naší pece

1 ks, od 405 g 
100 g = od 9,88 Kč s Klubem/ 

od 11,86 Kč bez Klubu

NOVINKA 
EXKLUZIVNĚ 

V BILLE

Ochutnejte všechny a vyberte si svého favorita.

KŘUPAVÉ CHLEBY  
S PŘÍRODNÍM S PŘÍRODNÍM 

KVÁSKEMKVÁSKEM   

Nově nabízíme čtyři druhy 
chleba Oskar a tři druhy 
chleba Kvasko.



31,90
od 40,90/

od -22%
49,90

59,90/

-17%

69,90
běžná cena 92,90

-25%

21,30
31,90/

-33%
26,20

36,90/

-29%
21,90

30,90/

-29%

22,90
27,90/

-18%

84,90
99,90/

-15%
29,90

34,90/

-14%

34,90
46,90/

-26%
39,90

49,90/

-20%

V BILLE
NOVÉ

Pražská 
šunka, 
Zvonařka 
nejvyšší 
jakosti 
100 g, 2 druhy  

Poctivá 
šunka 

od kosti, 
pečená, 

řemeslná 
100 g, 3 druhy

Slanina
anglická,  
oravská
200 g, 2 druhy
100 g = 24,95 Kč

BILLA Easy 
Svíčková  

na smetaně  
s knedlíky

450 g 
100 g = 15,53 Kč 

s Klubem/ 

20,64 Kč bez Klubu

Jihočeský 
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Romadur
100 g

Nekton 
Losos uzený

100 g

Srdce domova 
Listové těsto
chlazené, rozválené
275 g
100 g = 8,33 Kč

Kuřecí 
párečky

250 g 
100 g = 15,96 Kč

Tofu na gril
více druhů 

180 g 
100 g =  16,61 Kč

POHODLNĚ 

POHODLNĚ
OHŘEJ

  -17 %
na tavené sýrymin.

  -17 %
na strouhané sýrymin.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 



29,90
běžná cena 42,90

-30%

15,90
23,90/

-33%

10,90
19,30/

-44%

16,90
26,20/

-35%

14,90
22,90/

-35%

13,90
19,38/

-28%

16,90
24,25/

-30%

18,90
24,90/

-24%

22,90
34,90/

-34%

13,90
19,30/

-28%

9,90
14,50/

-32%

Free  
Trvanlivé 

mléko 3,5% 
1 l

Míša  
Tvarohový mls
130 g, více druhů 
100 g = 12,23 Kč

Activia 
Jogurt
120 g, více druhů 
100 g = 9,08 Kč

Müller 
Riso
200 g, více druhů 
100 g = 8,45 Kč

BILLA 
Termix kapsička

80 g, 2 druhy 
100 g = 17,38 Kč

Kunín 
Acidofilní mléko

300 g 
 více druhů

100 g = 6,30 Kč

Fantasia
od 100 g, více druhů 
100 g = od 11,92 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 9,27 Kč

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 33%
200 g 

100 g = 11,45 Kč

 

Kunín Zakysaná 
smetana  12%
190 g
100 g = 8,89 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

PLAŤTE V BILLA KARTOU VISA A ZÍSKEJTE PARALYMPIJSKÉHO MASKOTA
Platnost akce: 3.–26. 7. 2024

Více informací najdete na billa.cz

Zaplaťte 3x Visa kartou nákup nad 1 000 Kč  
a získejte paralympijského maskota Sacheta zdarma. Díky Visa.



34,90
48,60/

-28%

19,90
28,10/

-29%
37,90

45,68/

-17%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

97,90

24,90
38,80/

-36%
25,90

41,90/

-38%

NAŠE 
CENA

39,90
Président  
Delikátní tvaroh
125 g 
více druhů 
100 g = 15,92 Kč

Almette
150 g, více druhů 
100 g = 25,27 Kč

Míša
55 ml 
100 ml = 23,45 Kč

Polárka  
Smoothie
55 ml 
100 ml = 21,94 Kč

Carte d’Or
od 900 ml  
více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Mrož 
Sorbet

460 ml 
více druhů 

100 ml = 17,37 Kč

Nowaco 
Kuřecí stripsy 
obalované
500 g 
100 g = 19,58 Kč

Nowaco  
Obalovaný květák
400 g 
100 g = 9,98 Kč

Olma 
Zlatá Haná
250 g
100 g = 9,96 Kč

YoPRO  
Jogurtový 

nápoj
300 ml, 2 druhy 

100 ml = 11,63 Kč

Choceňské 
tradiční pomazánkové 
natur
150 g 
100 g = 17,27 Kč

  -20 %
na mražené ryby   

a krevety
min.



NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

17,90

89,90
119,90/

-25% NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

19,90

Pegas 
Premium

100 ml, více druhů

Häagen-Dazs 
Nanuk

80 ml 
100 ml = 41,13 Kč

Bounty 
Ice Cream Bar. 

Snickers
od 39,1 g 

2 druhy 
100 g = od 41,46 Kč

Milka  
Zmrzlina

90 ml 
100 ml = 38,78 Kč

Zott  
Monte  
Nanuk

110 ml 
100 ml = 33,55 Kč

Fruitissimo 
Sorbet

60 g 
100 g = 41,50 Kč

Prima Jupík 
Pomeranč

115 ml 
100 ml = 17,30 Kč

Míša  
Kornout

90 ml
100 ml = 33,22 Kč

Prima 
Tradiční 

zmrzlina 
od Mrazíka

170 ml 
100 ml = 10,53 Kč

Hollandia 
Zmrzka jogurtová bio

420 ml 
100 ml = 21,40 Kč

 

Magnum pint
440 ml, více druhů 

100 ml = 27,25 Kč

Prima 
Zmrzlina vanička

900 ml 
více druhů

100 ml = 7,77 Kč

Twister
od 70 ml 
2 druhy

100 ml = od 24,88 Kč



NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

79,90

89,90
97,20/

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

78,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

12,90

Häagen-Dazs
multipack

4× 95 ml
100 ml = 36,82 Kč

Pribináček  
Vanilkový a Mixík 

multipack 
6× 50 ml 

100 ml = 26,63 Kč

Míša 
Tvarohový

6× od 45 ml 
2 druhy 

100 ml = od 33,30 Kč

Calippo 
Max Mix 
multipack 
 5× 105 mll 

100 ml = 22,84 Kč

Pirulo 
Watemelon

multipack
4× 73 ml

100 ml = 22,23 Kč

 Mrož  
Jahody v kakaové 

polevě
multipack

6× od 45 ml 
100 ml = od 22,19 Kč

BILLA 
Premium 
Zmrzlina

500 ml 
3 druhy 

100 ml = 17,98 Kč

BILLA 
Smetanová 

v oplatce 
smetanová

multipack
7× 180 ml 

100 ml = 6,34 Kč

BILLA  
Mini Fruits, 

Classic 
multipack

12× 50 ml
100 ml = 13,32 Kč

BILLA 
Cooler 

orange, 
cola

multipack 
4× 110 ml 

100 ml = 8,32 Kč

BILLA 
Zmrzlina 

vanička
900 ml 

více druhů 
100 ml = 8,77 Kč

BILLA 
Cone 

110 ml, 2 druhy
100 ml = 14,45 Kč

BILLA 
Brumla tvarohový

60 ml 
100 ml = 14,83 Kč

BILLA  
Jahody  

v kakaové polevě
60 g 

100 g = 21,50 Kč



NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90

1 ks 

OD 3 KS

PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

29,90

49,90
81,90/

-39%

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

19,90

Srdce 
domova 

Zelí 
bílé, červené

670/340 g 
100 g = 7,32 Kč

Barilla 
Těstoviny 
semolinové
500 g, více druhů 
100 g = 5,98 Kč 
při koupi 1 ks 53,90 
100 g = 10,78 Kč  při koupi 1 ks

Srdce 
domova  
Červená 

řepa  
kostky

670/340 g 
100 g = 8,79 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 12,48 Kč

Rio Mare  
Tuňák steak
3× 80/od 156 g 
2 druhy 
100 g = od 65,42 Kč

Knorr  
Noodles

od 58 g 
více druhů 

100 g = od 22,71 Kč

Franz Josef 
Tuňákový 
salát
160 g 
více druhů 
100 g = 28,06 Kč

Bonduelle 
Zlatá 
kukuřice
425 ml / 285 g 
100 g = 12,25 Kč

NAŠE 
CENA

49,90

Riso Scotti 
Rýže parboiled

1 kg

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g, více druhů 

100 g = 5,98 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Babiččina volba 
Pšeničná mouka 

světlá
1 kg, 3 druhy

6 ks

MOŽNOST 
KOMBINACE 

DRUHŮ

PLAŤTE V BILLA KARTOU VISA A ZÍSKEJTE PARALYMPIJSKÉHO MASKOTA
Platnost akce: 3.–26. 7. 2024

Více informací najdete na billa.cz

Zaplaťte 3x Visa kartou nákup nad 1 000 Kč  
a získejte paralympijského maskota Sacheta zdarma. Díky Visa.



17,90
24,90/

-28%

NAŠE 
CENA

23,90

33,90
63,90/

-47%

119,90
133,90/

-10%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

69,90

56,90
74,90/

-24%

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

229,90

48,90
běžná cena 86,90

-44%

Oreo O’s  
Cereálie

320 g 
100 g = 37,47 Kč

Nutella 
Lískooříškový krém
600 g 
100 g = 21,65 Kč

Nestlé  
Fitness  

cereálie 
375 g 

100 g = od 21,31 Kč

Bonavita  
Müsli 

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 9,32 Kč

Orbit  
Žvýkačky

64 g 
více druhů

100 g = 88,91 Kč

De Nuts 
Oříšková tyčinka
35 g, 2 druhy
100 g = 54 Kč

BILLA 
Proteinová tyčinka 
s čokoládou
60 g
100 g = 39,84 Kč

Monini Classico 
Olivový olej  

extra panenský
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 45,98 Kč

Třtinový cukr 
přírodní

1 kg

Maggi 
Přidej vejce 

polévka
od 32 g 

více druhů 
100 g = od 37,29 Kč

Knorr 
Hotová jíška

250 g 
více druhů 

100 g = 13,56 Kč



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

14,90

89,90
124,90/

-28%

64,90
134,90/

-52%

24,90
36,90/

-33%

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

9,90

Studentská pečeť
170 g 
více druhů 
100 g = 23,47 Kč

Kávenky
50 g, více druhů 
100 g = 21,80 Kč

JoJo 
Bonbony
od 60 g 
více druhů
100 g = od 22,35 Kč

Kit Kat
40 g 
více druhů 
100 g = 37,25 Kč

Zlaté Club
140 g 

100 g = 12,79 Kč

19,90
běžná cena 34,90

-43%
Werther’s 
Originál
od 70 g, více druhů 
100 g = od 22,11 Kč s Klubem/ 

od 38,79 Kč bez Klubu

Figaro 
Čokopiškoty
147 g, více druhů 
100 g = 16,94 Kč

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 59,95 Kč

Merci
od 210 g 
více druhů 
100 g = od 35,96 Kč

Toffifee
125 g 
100 g = 27,92 Kč

Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 21,63 Kč

Tatranky
47 g 
více druhů 
100 g = 21,06 Kč



NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

69,9032,90
45,90/

-28%

329,00
629,00/

-48% NAŠE 
CENA

139,90

129,90
194,90/

-33%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

46,90

Nescafé  
Gold, Crema 
Instantní káva
od 180 g, více druhů 
100 g = od 79,95 Kč

NAŠE 
CENA

89,90

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 22,48 Kč

Pringles 
Original

165 g 
100 g = 42,36 Kč

Teekanne  
Čaj zelený
od 30 g 
více druhů 
100 g = od 94 Kč

Tchibo 
Espresso 

Milano style 
Zrnková káva

1 kg

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Jacobs 
Tassimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

Popstar 
Tea 
0,5 l 

1 l = 59,80 Kč

Granini
1 l 

více druhů
Relax

1 l, více druhů

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 67 Kč

1 KG1 KG



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

12,50

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

119,90

299,90
569,90/

-47%

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,95 Kč

Gemerka
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,33 Kč

Mattoni 
jemně 

perlivá, 
neperlivá, 

perlivá  
1,5 l  

3 druhy 
1 l = 9,27 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 357 Kč

  

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

Coca Cola 
330 ml, plech 

více druhů 
0,33 l 

1 l = 60,30 Kč

Heffron
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 239,80 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,30 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

  
Fernet 
Stock 
Standard
0,5 l 
více druhů
1 l = 199,80 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

0,7 L



NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

119,90

139,90
179,90/

-22%NAŠE 
CENA

79,90 109,90
209,90/

-48%

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

23,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

17,90 18,90
25,90/

-27%NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

16,90

11,90
15,90/

-25%

Palais de 
France 

Chardonnay
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Bohemia 
Sekt

Demi sec, brut 
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

Víno Mikulov 
Sommelier Club 
Rulandské šedé 

pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

Château Valtice 
Valtický sylván

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 47,80 Kč

Krušovice 10 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Cool +
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 37,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Zlatý Bažant 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha

1 l = 29,80 Kč

Staropramen 12, 
Extra chmel

0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

249,00

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

79,9029,90
běžná cena 49,90

-40%

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,90

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

89,90
1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

59,90

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml, více druhů
100 ml = 53,20 Kč

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

Pampers 
Dětské plenky 
a kalhotky
od 27 ks, více velikostí  
1 ks = od 4,86 Kč 
při koupi 1 ks 649,00

Schauma 
Šampon 
na vlasy

400 ml 
více druhů 

100 ml = 17,48 Kč 
při koupi 1 ks 

103,90

Palette 
Intensive 

Color Creme 
Barva na 

vlasy
1 ks 

více druhů

Nivea 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 53,27 Kč

Palmolive 
Tekuté 
mýdlo 

náhradní 
náplň
500 ml 

100 ml = 16,98 Kč

Nivea 
Sprchový gel 

Creme Soft
250 ml 

100 ml = 31,96 Kč

Bella for 
teens 
Ultra 
10 ks 
více druhů 
1 ks = 2,99 Kč 
s Klubem/ 

4,99 Kč bez Klubu

Tento 
Balsam 
Toaletní 
papír
2 druhy 
1 role = 7,49 Kč

NAŠE 
CENA

34,90
Tento 
Papírové kapesníčky  
v boxu
58 ks 
1 ks = 0,60 Kč

3

8×
3

V AKCI TAKÉ

UBROUSKY



NAŠE 
CENA

319,90

NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

89,90 159,90
399,90/

-60%

NAŠE 
CENA

119,90

99,90
149,90/

-33%

99,90
139,90/

-29%

59,90
69,90/

-14%Pedigree 
Kapsičky  
pro psy
4× 100 g 
více druhů 
100 g = 14,98 Kč

Jar  
Tablety do 

myčky
50 ks

1 ks = 6,38 Kč

Persil 
Kapsle na praní
22–29 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 8,62 Kč

Coccolino Care 
Speciální  

gel na praní
43/45 dávek 

1 dávka = od 4 Kč

Silan  
Aviváž

50–68 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,47 Kč

27,90
běžná cena 49,90

-44%

Akinu 
Masíčka  

Twister pro psy
75 g 

100 g = 37,20 Kč s Klubem/ 

66,53 Kč bez Klubu

Bref  
Color aktiv 

WC závěs
3× 50 g 

více druhů
100 g = 59,93 Kč

  
Propesko 

Granule pro psy
10 kg 

1 kg = 15,99 Kč

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g, více druhů 
100 g = 12,25 Kč

Cillit  
Bang 

Žádný vodní  
kámen,  

Žádná mastnota
750 ml 

2 druhy
100 ml = 13,32 Kč

Jar na nádobí
1 350 ml 
2 druhy 

100 ml = 7,40 Kč

10 KG

79,90
99,90/

-20%

 
Sanytol  

Čistič
500 ml

více druhů 
100 g = 15,98 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Seznam prodejen, pro které Propesko granule neplatí, naleznete na www.billa.cz



89,90

89,90

399,90

249,90

119,90

99,90

99,90

99,90

99,90

69,90

49,90

  
TRIXLINE 

Kinesio tape
5 m x 5 cm, mix 

barev, slouží k fixaci 
a regeneraci svalů, 

pomáhá snižovat 
nebo tlumit bolest 

dané oblasti

Sada upínacích 
popruhů

4 ks, s hákem na konci, 
velikost: 0,8 m,  

materiál: ocel + guma

Samorozkládací 
plážový stan BEACH
rozměr 195 × 120 × 90 cm, 

snadná manipulace 
1 ks

Košík kempingový
černý, skládací, uzavírání 

na zip, vyrobený 
z omyvatelného textilu 

1 ks

Sada 
plastových boxů

5 ks, 2 druhy 
čtvercové/kulaté 

1 ks

Pláštěnka  
pončo pro 

dospělé
včetně poutka 

se šňůrkou, 
1 univerzální 

velikost, 
4 barevné 

varianty
1 ks

Vodotěsný vak
objem 2 l,  materiál 

pv 500d,  
rozměr 11,5 × 28 cm,  

4 barvy – světle 
modrá/červená/

modrá/černá 
1 ks

Svítilna 
kempingová

11 LED, provoz na  
3x AA (nejsou 

součástí) 
1 ks

Sada příborů 
v pouzdře
12 ks 
3 barevná provedení 
1 ks

Sušák na 
prádlo 

závěsný
obsahuje  
18 kolíčků  

2 barvy 
1 ks

kapesní svítilna
2W LED cob, až 60 lm, odolná vůči 

prachu a dešti (IP 44), provoz na  
3x AAA (nejsou součástí),  

rozměr: 2,5 × 2,5 × 10 cm 
1 ks

SUPER
CENY NA VÍKEND

Nabídka na této straně neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

SUPER
CENY NA VÍKEND

Nabídka na této straně neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; 
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, 
Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

Užitečné

NA CESTY
vybavení



Ilustrační foto. 

19,90
28,90/

-31%

26,90
36,80/

-27% NAŠE 
CENA

17,90

29,90
39,90/

-25% NAŠE 
CENA

13,90

22,90
32,90/

-30%

NAŠE 
CENA

249,90

39,90
79,90/

-50%
149,90 Gervais 

80 g, více druhů 
100 g = 24,88 Kč

BILLA BIO 
Čerstvé mléko 

3,5%
1 l

Cukr 
krystal

1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 19,93 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 27,80 Kč

Nice Bites 
 Arašídy 
pražené 

a nesolené
200 g

100 g = 11,45 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 499,80 Kč

Švestky 
volné, 1 kg 

Kytice růže 
a matthiola
1 ks

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob.

VL_28KW_2024_ONLINE_LETAK

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

PÁTEK 12. 7. – NEDĚLE 14. 7. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

11 ks

SUPER  
CENY NA VÍKEND



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 38,80

75 bodů
běžná cena 24,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 20 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 20 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 25 %

24,90
běžná cena 31,10

-20%
79,90
běžná cena 99,90

-20%
15,90
běžná cena 21,30

-25%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

BILLA Premium 
Čokoláda dark

100 g 
více druhů

Dinoo  
Chlebík

250 g 
100 g = 9,96 Kč bez Klubu

BILLA 
Cookies
150 g, 2 druhy 
100 g = 16,60 Kč

Vysočina
300 g 
100 g = 26,63 Kč

BILLA  
Eidam 30%  
Plátky
100 g

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit.

V E-SHOPU BILLA

10 000+
VYBÍREJTE Z

PRODUKTŮ
ROZVÁŽÍME

NEJEN
v Praze a Brně

Více na  
SHOP.BILLA.CZ

89,90
175,20/

-49%
49,90

79,90/

-38%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

98,90

19,90
39,90/

-50%

49,90
76,90/

-35%

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,49 Kč

Libové 
párky 
500 g
100 g = 9,98 Kč

St. Dalfour 
Ovocná 

pomazánka 
jahodová

284 g 
100 g = 24,62 Kč

Brumík  
150 g 
2 druhy
100 g = 24,60 Kč

Jacobs 
Velvet 

Instantní 
káva
200 g 

100 g = 49,45 Kč

Ledový 
salát
1 ks

Nice Bites  
Kešu jádra 

natural 
200 g 

100 g = 24,95 Kč

12 KS

39,90
49,90/

-20%Kleveráček
s kokosovou, 
vanilkovou 
příchutí 
multipack 
od 450 ml
2 druhy
100 ml = od 8,98 Kč

10 KS

5 KS

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

15. 7. – 16. 7. 2024 


